
 

Stránka 1 z 5 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
V souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Město Kostelec na Hané  
Se sídlem: Jakubské nám. 138, 798 41 Kostelec na Hané 
IČO: 00288373 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. František Horák – starosta města 
Profil zadavatele: http://kostelecnh.profilzadavatele.cz/ 
Adresa el. nástroje pro příjem nabídek: https://www.eveza.cz/el-verejne-zakazky  
 
Identifikační údaje pověřené osoby: 
 
TIZZI engineering s.r.o. 
Sídlo/kontaktní adresa: Bílanská 1861, 767 01 Kroměříž 
IČO: 05107521 
DIČ: CZ05107521 
Kontaktní osoby pověřené osoby: Josef Křeháček, Petra Kociánová 
Email: projekty@tizzien.cz 
 
Veřejná zakázka na stavební práce: 
 
„REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ SPORT KOSTELEC NA HANÉ - I. ETAPA“ 
 

Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení 
 
1. PREAMBULE 

 
Předmětná veřejná zakázka je součástí projektu s názvem „REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ SPORT 
KOSTELEC NA HANÉ - I. ETAPA“, který je spolufinancován ze Státního fondu rozvoje 
bydlení. 
 
Tato výzva k podání nabídek je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této výzvě k podání 
nabídek neuvedené se řídí zákonem. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel 
plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto 
zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě 
prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích 
podmínkách a bude se jimi řídit. Kde je v této výzvě k podání nabídek uváděn dodavatel, 
rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve 
smyslu ustanovení § 47 zákona. 
 
 

http://kostelecnh.profilzadavatele.cz/
https://www.eveza.cz/el-verejne-zakazky


 

Stránka 2 z 5 

 

2. ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ 
 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhá v souladu s ust. § 211 odst. 1 ZVZ 
zásadně písemně, a to zejména elektronicky prostednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje EVEZA. 
 
V rámci zadávacího řízení s využitím elektronicky podávaných nabídek je nutné disponovat 
platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu osoby 
oprávněné jednat za dodavatele. Zadavatel proto doporučuje si v první řadě vyřídit zaručený 
elek. podpis pro osobu oprávněnou jednat za dodavatele. Pro registraci do nástroje EVEZA a 
pro samotné podání nabídky v nástroji EVEZA je již nutné vlastnit zaručený elek. podpis. 
Dodavatelé se před podáním nabídky musí registrovat v nástroji EVEZA (není potřeba pro již 
registrované dodavatele, kteří mohou zažádat o rozšíření možnosti podávat elektronickou 
nabídku u svého stávajícího uživatelského účtu). Registraci mohou provést na adrese 
https://www.eveza.cz/registrace-profilu-dodavatel  
Zadavatel doporučuje dodavatelům provést registraci v nástroji EVEZA s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny), jelikož vyřízení registrace účtu s 
oprávněním podávat elektronické nabídky může být časově náročnější s ohledem na 
povinnost dodavatele předložit doklady v rámci registrace a jejich následnému prověření 
provozovatelem nástroje EVEZA. Bližší informace ohledně požadovaným dokladů popř. 
elektronického podpisu budou dodavatelům sděleny v rámci průběhu samotné registrace. 
Zadavatel upozorňuje, že pro práci s nástrojem EVEZA není možné využívat prohlížeč 
Internet Explorer. Seznam podporovaných prohlížečů dodavatelé naleznou na adrese 
https://www.eveza.cz/o-systemueveza Dodavatelé mohou k testu funkčnosti svého 
prohlížeče využít záložku Test prohlížeče, kterou naleznou ve spodní části internetové 
stránky na adrese https://www.eveza.cz/o-systemu-eveza. Další podrobné informace o 
fungování nástroje EVEZA dodavatelé naleznou v uživatelském návodu, který je dostupný na 
adrese https://www.eveza.cz/o-systemu-eveza 
 
3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce týkající se I.etapy vyplývající z projektové 
dokumentace zpracované společností Arch Tech Bohemia s.r.o., Jabloňová 4243, 767 01 
Kroměříž,  IČO: 04633717, odpovědný projektant Ing. David Zapletal.  
  
Rozsah stavby: 
Jedná se o revitalizaci sídliště Sport, které se nachází zastavěném území při severo-
východním okraji města Kostelec na Hané. Rozsah stavby I.etapy vyplývá ze Soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
PŘEDMĚTEM TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE POUZE REALIZACE I.ETAPY (z celkových IV). Další 
etapy budou realizovány dle finančních možností zadavatele. 
 
 

https://www.eveza.cz/registrace-profilu-dodavatel
https://www.eveza.cz/o-systemueveza
https://www.eveza.cz/o-systemu-eveza


 

Stránka 3 z 5 

 

Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky a další podmínky obsahuje zadávací 
dokumentace a její přílohy. 
 
4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
4500000-7 Stavební práce 
 
5. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je v elektronické podobě po celou dobu trvání 
lhůty pro podání nabídek uveřejněna v plném znění na profilu zadavatele. 
 
6. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 
 
Dodavatel ve své nabídce předloží jistotu (v souladu s § 41 zákona) ve výši 200.000 Kč. 
Zadávací lhůta končí dne 20.12. 2019. 
 
Blíže viz zadávací dokumentace. 
 
7. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 
Jelikož je místo plnění veřejně přístupné, není pro plnění veřejné zakázky či zpracování 
nabídky nezbytné umožnit prohlídku plnění v době určené zadavatelem. Všichni dodavatelé 
mohou provést individuální prohlídku v libovolné době. 
 
8. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat, tj. nejpozději do 1. 
11. 2019 v 8:30 hod. 
 
Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají pouze elektronicky dle § 103 
odst. 1, písm. c) zákona pomocí elektronického nástroje EVEZA dostupného na  
https://www.eveza.cz/el-verejne-zakazky. Podání nabídky je možné až po registraci a 
přihlášení do elektronického nástroje. 
 
9. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá v souladu s ustn. § 109 zákona. 
 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 
 

https://www.eveza.cz/el-verejne-zakazky


 

Stránka 4 z 5 

 

Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá bez účasti účastníků zadávacího řízení. 
 
10. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě (nikoliv 
listinné) pomocí elektronického nástroje eVEZA. 
 
 Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
 
Zadavatel důrazně doporučuje, aby nabídka sestávala ze dvou souborů: 
 

1) Kvalifikace Obsahuje kvalifikační doklady dle kap. 8 zadávací 
dokumentace 

2) Nabídka Obsahuje: 
1. Krycí list nabídky  
2. Návrh smlouvy o dílo  
3. Oceněný soupis prací – formát *.pdf a 

*.xls/x 
4. Ostatní informace tvořící nabídku (např. viz 

kap. 13, atd.) 

 
 

Zadavatel upozorňuje, že do nástroje EVEZA je možné připojit jako přílohu nabídky 
maximálně 5 souborů (max. velikost 1 souboru je 40 MB). 
Zadavatel upozorňuje, že pokud je nabídka opatřena zaručeným elektronickým podpisem 
osoby oprávněné jednat za dodavatele, na veškeré dokumenty obsažené v nabídce je 
pohlíženo jako na podepsané touto osobou. Zadavatel dále upozorňuje, že pokud ze 
zadávacích podmínek, popřípadě ze zákona vyplývá pro dodavatele povinnost předložit 
dokument vyžadující podpis jiné osoby (např. plná moc aj.), než je osoba oprávněná jednat 
za dodavatele, je možné tento dokument nechat podepsat danou osobou a následně 
předložit v prosté elektronické kopii (scan dokumentu). 

 
11. KVALIFIKACE 
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

• prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

• prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona, 

• prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona, 
 
Blíže viz zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele. 
 
12. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli v zákonných lhůtách vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat 
elektronicky.  



 

Stránka 5 z 5 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní v zákonné lhůtě na profilu zadavatele. 
Zadavatel může v souladu se zákonem poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích 
podmínek i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 
 
13. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 
zákona.  
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídek je rozhodná výše celkové nabídkové ceny v 
Kč bez DPH, která bude uvedena ve smlouvě.  
 
14. OSTATNÍ 

 

• Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených ve výzvě k podání 
nabídky a v zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy 
podmínky uveřejněné ve výzvě k podání nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit údaje z nabídek, které byly předmětem 
hodnocení a eventuálně poskytnout informace o průběhu zadávacího řízení podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (např. 
nahlížení do protokolu z jednání) či použít informace či doklady poskytnuté 
dodavatelem v rámci nabídky na veřejnou zakázku. Účastníci jsou ve svých nabídkách 
povinni označit informace, které považují za důvěrné nebo jsou předmětem 
obchodního tajemství. 

• Zadavatel je oprávněn nejpozději před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit 
nebo doplnit zadávací podmínky, které se týkají obsahu nabídek nebo způsobu jejich 
podání. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněna nebo 
oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
změněna nebo doplněna. Pokud to povaha doplnění nebo změny vyžaduje, zadavatel 
současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny 
nebo doplnění zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby ode dne odeslání změny nebo 
doplnění k uveřejnění činila nejméně celou svou původní délku. 

• Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 
 
 

 
……………………………………………..…….. 

Za pověřenou osobu 
Josef Křeháček 

 Přílohy: 
 Zadávací dokumentace vč. příloh 


